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Twórca wzoru przemysłowego: 
Bogusław Rękoś

Umywalka łazienkowa z komorą o kształcie opisanym na walcu

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać 
umywalki łazienkowej, przejawiająca się w układzie linii, kształcie, 
właściwościach i ukształtowaniu powierzchni oraz wzajemnym usytuowaniu 
poszczególnych elementów tworzących wzór.
Umywalka łazienkowa z komorą opisaną na walcu według wzoru posiada w 
widoku z góry kształt prostokąta o równoległych bokach dłuższych i 
równoległych bokach krótszych. W rzucie bocznym boki umywalki mają kształt 
trapezu, natomiast komora ma kształt wycinka walca.
W rzucie z góry posiada czworokątne zagłębienie z otworem wpustowym i 
posiada płaską powierzchnię ociekacza ograniczającą krawędzie komory.
Przy górnym boku dłuższym ma otwór do mocowania elementów: baterii i 
innych urządzeń do mycia jak przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1. 
Umywalka łazienkowa z komorą o kształcie opisanym na walcu według wzoru 
posiadający w widoku z góry kształt prostokąta posiada istotne cechy wzoru 
przemysłowego w postaci równoległych boków dłuższych (1) i (2), gdzie 
krawędź górnego boku dłuższego (1) jest szersza niż krawędź dolnego boku 
dłuższego (2) .Krótsze boki boczne (3) i (4) są do siebie rownoległe i mają taką 
samą szerokość jak krawędź dolna(2). Równoległe krawędzie boków umywalki 
ograniczają płaską powierzchnię ociekacza umywalki (5).
Na płaskiej powierzchni umywalki znajduje się prostokątne zagłębienie komory 
umywalki (6), którego krawędzie są równoległe do boków umywalki. Dno 
zagłębienia komory ma kształt opisany na wycinku walca, przez co krawędzie 
zagłebienia komory (7) i (8) mają kształt łuku i opadają w kierunku otworu 
spustowego (9) jak przedstawiono na rys. Fig 1.
Boki dłuższe umywalki mają w rzucie bocznym kształt trapezu (10), natomiast 
spodnia część komory ma kształt łuku (11) jak przedstawiono na rys. Fig 1.
W odmianie wzoru przemysłowego płaska powierzchnia ociekacza umywalki, 
(1) może rozszerzać się od bocznych krawędzi zagłębienia (2) w kierunku 
boków krótszych zlewozmywaka (3) i (4), tworząc miejsce na montaż 
dodatkowych akcesorii do mycia jak przedstawiono na rysunku Fig. 2



Fig. 1.

Fig. 2.
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